ante

ante oculos tuos. **O**dii omnes qui opacum  
iniquitatem: perdes omnes qui loquuntur men-  
daciū. **T**u rū sanguinū et dolosū abomi-  
nabit dñs: ego autem in multitudine misericor-  
die meae. **I**ntrabo in domum tuam: adorabo  
ad templū letim pñm in timore tuo. **D**ñe  
deduc me in iusticiā tua: ppter inimicos  
meos dige in ospitiū meo via tua. **Q**m̄  
nō ē in ore eorum virtus: cor eorum vanum ē.

**P**epulcri patrē ē guttū eorum: linguis  
suis dolose agebat: iudicat illos deus.  
**D**ecidat a rogo in cibis suis: sed in  
multitudine impietum eorum expelle eos:  
qm̄ irruant te dñe. **E**lecent omnes  
qui spant in te: metu exultabit et hi-  
tabit in eis. **E**t gloriabitur in te omnis qm̄  
diligit nōmē tuū: qm̄ tu bñdies iusto.

**D**ñe: ut scito bone voluntatis mee coro-  
re. **O**mne ne in furore macta nos  
torquas me. **M**iserere mei dñe qm̄ in  
firmitate sum: lana mea dñe qm̄ turbata  
ta sit ossa mea. **E**t aia mea turbata

é valde: et tu dñe vliquequo **O**nus  
dñe et eupe aiam meā: saluū me  
fac ppter misericordiā tuā **Q**ui nō ē in mo  
te qui memor sit tu: in ihermo aut  
quis obitebit ubi **L**aborau in gemit  
tu meo: lauabo p singulas noctes lōm  
meū: lacrimis meis stratiū meū rigabo  
**T**urbatus ē a furore oculus mens: in  
veteram int̄ om̄s minucios meos **D**i  
scidite a me om̄s qui opam̄ iugitate:  
qm̄ exaudiret dñs wrem fletus mei  
**E**xaudiuit dñs deptoz meā: dñs  
orōne meā suscepit **E**ribescat et o  
turbent vehement om̄s i mīta mei:  
ointant et erubescat valde veloxiter **ii.**  
**S**eruite dño in timore et exultate ei cum  
tremore **C**apillum. **P**acem et vitatem  
diligit **I**diat dñs omnipns **v** George  
dñe admia nos **E**reditime nos ppter nome  
tū **O**mnio. **D**ñe dñs qui ad principiū  
hui⁹ diei nos puenire fecisti tua nos  
salua vntite. ut in hac die ad nullum  
declinemus p̄lm⁹ **s**ed semp ad tuā

10 Domine  
dum me  
10 e in mo  
reno aut  
in geni  
nentes lass  
nei regis  
meus: un  
nos. Vi  
i iugitate  
tus mei  
ca: dñs  
sat et  
namer:  
deuter. li  
ate ei cum  
vitatem  
V erge  
giter non  
ad pñcipi  
in tuas  
ad nullam  
ap adia

13  
iustitia faciens mihi p̄cedant eloqui  
dignit̄ cogitationes et op̄a Et sa P̄o  
Dmne d̄s meus **S**erua terrena  
**T**unc sp̄au: saluū me fac ex o  
bus p̄lequenibus me et lib̄a me  
Neq; rapiat ut leo aiam meā: dum  
nō ē qui redimat neq; qui saluū faciat  
Dmne d̄s meus si fac istud: si ē in iqtas  
im̄ibus meis **S**i reddidi retribuent  
b̄ m̄ mala: deadā m̄to ab im̄icitas me  
is iams **P**ersequat iūtias animā  
mea et p̄fendat: et vultet in tā vita  
meā: et gl̄ia meā in puluē de ducat  
**E**xurge dñe iūrū ma: et exaltāe in h  
ib⁹ iūtias meor̄ **A**et exurge dñe  
d̄s me⁹ iū p̄cepto qđ madatu: et synago  
gi p̄ploz trauidabit te **A**et p̄p̄ hāc in  
alium regredere: dñs iudicat populos  
**I**udica me dñe scdm iustitia meā: et  
scdm iūtētia meā sup̄ me **O**culum  
nequa p̄tioz: et diriges iustū scruta  
corda et ienes deus **I**ustū adiutorū  
meū a dñs: qui saluos fr̄at itos corde